
9

15
16
17

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

43
44
45
47
48
49
50
52
54
55

Jan Hanč (Jan Lopatka)

UDÁLOSTI
Jdu večer 
Kněz Mihailova 
Hledači něhy 
Události 
9 dopoledne 
Okolo Apolináře 
43
Opera
Continental
Verš Richarda Weinera
Svítání v Holešovicích
Karlín
Dopis
Ne
Svátek
Školní milenci 
Mráz
Epištola nikomu 
Dva
Závrať červené bludičky nad Petřínem  
Zamlčené chvíle 
Neděle Ave 
Smíchov

UDÁLOSTI II
Narodil jsem se...
Už se připozdívá...
Z kterého konce začít?...
Pravidelnost není rytmem mé duše... 
kouř nádraží pronikl parkem...
Ničeho jsme se nedopátrali...
Prší...
Je-li poesie zbytečná...
Nezbývá nežli milovat slavíka i vránu... 
Život nejsou jen nádherné...



56
57
58
59
60
66
67
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81

91
94
96
101
102
103
104
105
106
108
109
110
111
112
ИЗ
114
116
117
118

těch několik let uběhlo jako voda...
Není mi do úsměvu...
Jsou diváci, kteří nikdy nepochopí... 
Vylidněné Corso...
Bylo mi uloženo, abych к Vám promluvil... 
Ztroskotávám...
Když jsme pokořeni změnili grimasu... 
Říkal...
Vyvolal mne ke stupínku...
Prázdný dvůr...
Vzteklé a hladové...
V Kodaňské 20...
Holé keře...
Mívám dojem...
Nemocnice v neděli o druhé odpolední... 
Plazíš se...
Padá poletiye sníh...
Nerad se hádám...
konce nedohlédnu o výsledku ani nemluvě...

DESKY S VERŠI
Pastorále na foukací harmoniku 
Nápisy na záchodech...
Silvestr 60, ne, 59 
Poledne
Na rubu svých nocí...
Co bych za to dal...
Majestát
Nikdo by nevěřil vrabci...
Snad někdo...
Tvoje tvář...
Řekl bych...
A člověk hledá v široširém světě... 
Pod kredencí...
Den nový...
Daleko předaleko...
Všechno bylo jiné...
Snad je v životě snad radost...
My oněměli...
V letních dnech...



119
121
122
123
124
126
128
129
130
131
132
134

139
140
141
142
144
145
146
148
149
153
158
159
160
161
163
164
165
166
167
168
170
172
173
174
175
177

Nad hrobem Jana Duckeho 
К čemu jména...
Ráno v nemocnici 
...a nebe bylo kalné...
Nejsou jen růže...
Sobotní ráno na vysočanském nádraží 
Déšť
Přál jsem  si varhany...
Nic na světě není kouzelnějšího...
1993
S. K. Slavia 
Případ Eichmann

DESKY S PRÓZOU
Okresní město 
Svoboda 
Umění 
Svědomí
Věci, které spolu nesouvisí, a přesto 
Kdy se konečně oženíte?
Melancholické variace
Sobota v postranních ulicích vinohradských
Neony
Skokanka
Baba
O životním řádu 
Jaro
Prostředí
Umění 1960
Existence
Sport
Možnosti
Nic se nestalo
Mlhy
Dušičky apod.
Neženatí a neprovdané
O psaní a o čištění bot
Řeč
Drama
Existence



181
183
185
186
187
189
190
192

199
211
216
238
255
274
282
290
306
323
327
329
331
333

347

361

425

439

Moderní
Knihy budoucnosti
Boba
Koleje
O psaní, knihách a čtenářích
Hovna
Anatomie
Moje nejmilejší zábava

SEŠITY
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12
13
14

POVIKHÝ VÝTISK

Poznámky o Janu Hančovi a „literatuře druhé možnosti“ 
(Zdeněk Urbánek)

Hledání pravého textu (Michael Spirit)

Soupis názvů a incipitů

O autorovi


